

Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centrui**PASIŪLYMAS
DĖL BIBLIOTEKOS PATALPOS EINAMOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2020 m. lapkričio 03d. Nr. _____

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių* pavadinimas (-ai)	UAB REAL TASTE
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas, PVM kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	Į.k. 302676197; PVM mokėtojo kodas: LT100007657713
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių adresas (-ai)	Laisvės pr. 71a-1, Vilnius, LT-07189
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., faks., el. p., adresas)	Direktorius Ramūnas Uščiauskas Tel. Nr. +37068604719 info@galime.lt

* Subtiekėjai/subrangovai ar ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas nelaikomi tiekėjų grupės nariais.

INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS/SUBRANGOVUS1 lentelė. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas¹:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, adresas	Nurodyti, kuriai pirkimo objekto sąlygai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais
1.		

2 lentelė. Subtiekėjai/subrangovai ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis²:

Eil. Nr.	Subtiekėjo/subrangovo pavadinimas, adresas	Pirkimo sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.		

Pastaba: Jeigu tiekėjas neužpildo 1 ir 2 lentelių, bus laikoma, kad tiekėjas nesiremia kitų ūkio subjekto pajėgumais ir subtiekėjų/subrangovų nepasitelks.

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad esame tinkamai įsisteigę ir teisėtai veikiame pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, taip pat esame atlikę visus teisinius veiksmus, būtinus, kad pirkimo sutartis būtų tinkamai sudaryta ir galiotų, ir turime visus teisės aktais numatytus leidimus, licencijas, darbuotojus, reikalingus Darbams atlikti. Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą

¹ Tiekėjas gali remtis ūkio subjekto pajėgumais, kad atitiktų finansinio, ekonominio, techninio ir (arba) profesinio pajėgumo reikalavimus (jeigu tokie reikalavimai keliami).² Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai pirkimo sutarties daliai ketina pasitelkti subrangovus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subrangovų, jeigu jie nėra žinomi.

pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mes siūlome šią pirkimo objekto kainą:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Darbų atlikimo kaina, Eur. be PVM	PVM suma, Eur.*	Darbų atlikimo kaina, Eur. su PVM
1.	Bibliotekos patalpos einamojo remonto darbai	8150,29	1711,56	9861,85
(skaičiais ir žodžiais)				9861,85 (Devyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas eur, 85ct)

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Darbų atlikimo kainą sudaro tiekėjo siūlomų kainų, padaugintų iš darbų apimtys, nurodytame įkainotame darbų žiniaraštyje (Pirkimo sąlygų 1 priedo tęsinys), suma.

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, įskaitant atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

4.1. Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai (jei taikoma):

Kvalifikacijos reikalavimo punktas	Atitikimui pateiktas dokumentas ir/ar informacija	Dokumento lapų skaičius	Ar nurodytame dokumente pateikiama informacija yra konfidenciali informacija Nurodyti įrašant žodį „Konfidencialu“ arba „Nekonfidencialu“ Jei informacija nurodoma kaip konfidenciali, pateikti tai motyvuotai pagrindžiantį dokumentą

Pastabos:

1. Konfidencialią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali.

2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d. reikalavimu „Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį, preliminarąją sutartį ir šių sutarčių pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal ją pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje...“, todėl šis Pasiūlymas su visais priedais privalo būti paviešintas.

3. Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją.

Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)



Ramūnas Uščiauskas
(Vardas, pavardė)

ĮKAINOTAS DARBŲ ŽINIARAŠTIS

Objektas – Bibliotekos patalpos einamojo remonto darbai.
Adresas – Didlaukio g. 84, Vilnius.

Eil. Nr.	Darbų, medžiagų ir gaminių pavadinimai, kiekiai, techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur. (be PVM)		Bendra kaina, Eur. (be PVM)
				Medžiagos vnt. kaina, Eur.	Darbų vnt. kaina, Eur.	
1.	Bibliotekos patalpos (64,45 kv.m.) einamojo remonto darbai					
1.1.	Senų laminato grindų demontavimas	m2	35	-----	1,56	54,60
1.2.	Senos PVC grindų dangos demontavimas	m2	30	-----	3,45	103,50
1.3.	Šviestuvų (liuminiscensinių), demontavimas (išsaugojant šviestuvus), sujungiant nuo veikiančio elektros tinklo.	vnt.	20	-----	6,66	133,20
1.4.	Senų elektros jungiklių ir kištukinių lizdų demontavimas.	vnt.	8	-----	2,55	20,40
1.5.	Elektros instaliacijos demontavimas (dalinis)	kompl.	1	-----	60,40	60,40
1.6.	Senų radiatorių demontavimas	vnt.	3	-----	22,98	68,94
1.7.	Kriauklės demontavimas	vnt.	1	-----	31,37	31,37
1.8.	Grindų pagrindo remontas, demontavus dangą, išlyginamuoju cementiniu grindų mišiniu, sluoksnio storis 5 – 50 mm, duobių užpildymas iki 80 mm.	m2	65,5	-----	9,50	622,25
1.9.	Renovacinių radiatorių 2000W su pajungimų armatūrą montavimas.	kompl.	3	-----	53,55	160,65
1.10.	Sienų tinkavimas. (Medžiagas pateiks Ušakovas)	m2	2	-----	15,20	30,40
1.11.	Gipso kartono korobo vamzdžių apsiuvimui montavimas ant metalinio karkaso.	m2	12	-----	21,45	257,40

1.12.	Sienų glaistymas ir dažymas. Dažai - plauunami; atsparumas šlapiam šveitimui – I klasė pagal EN ISO 11998 standartą.	m2	75	-----	12,50	937,50
1.13.	Pakabinamų surenkamų lubų (600x600 mm) ant metalinio karkaso montavimas.	m2	64	-----	14,30	915,20
1.14.	Akmens masės grindinių plytelių klijavimas. Grindinės plytelės apie 600x600 mm dydžio. (Medžiagas pateiks Ušakovas)	m2	65,5	-----	28,64	1875,92
1.15.	Grindjuosčių iš akmens masės plytelių klijavimas. Grindjuosčių aukštis 100 mm. Klijuojant plyteles naudojamas L formos, matinio aliuminio, išorinio kampo užbaigimo profilis. (Medžiagas pateiks Ušakovas)	m2	3	-----	28,64	85,92
1.16.	Keraminių sieninių plytelių klijavimas prie įrengtų kriauklių, prieš tai paruošiant ir išlyginant sienas. Klijuojant plyteles naudojamas L formos, matinio aliuminio, išorinio kampo užbaigimo profilis.	m2	4,1	20,56	28,64	201,72
1.17.	Revizinių liukų angų suformavimas ir liukų montavimas grindyse. Apytiksliai liuko matmenys 400x400 mm.	vnt.	3	38,80	63,50	306,90
1.18.	Šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas. Šviestuvai LED, montuojami į surenkamas lubas (600x600 mm). (Medžiagas pateiks Ušakovas)	vnt.	25	-----	13,71	342,75
1.19.	Kabelis NYM-J (arba analogiškas) 3x1,5 mm. (Medžiagas pateiks Ušakovas)	m	70	-----	3,34	233,80
1.20.	Kabelis NYM-J (arba analogiškas) 3x2,5 mm. (Medžiagas pateiks Ušakovas)	m	60	-----	3,35	201,00
1.21.	Kabelis NYM-J (arba analogiškas) 5x4,0 mm. (Medžiagas pateiks Ušakovas)	m	20	-----	3,42	68,40
1.22.	Kabelis FTP 5e cat. (Medžiagas pateiks Ušakovas)	m	60	-----	3,22	193,20
1.23.	Jungiklis vienpolis	vnt.	3	-----	5,10	15,30

	(Medžiagas pateiks Užsakovas)					
1.24.	Kištukinis lizdas 3P su rėmeliu. (Medžiagas pateiks Užsakovas)	vnt.	12	-----	5,10	61,20
1.25.	Kištukinis kompiuterinis lizdas (viengubas) su rėmeliu. (Medžiagas pateiks Užsakovas)	vnt.	3	-----	5,10	15,30
1.26.	Vagų elektros instaliacijai iškalimas ir užtaisymas. (Medžiagas pateiks Užsakovas)	m	16	0,77	4,22	79,84
1.27.	Montažinės dėžutės potinkinei elektros instaliacijai. (Medžiagas pateiks Užsakovas)	vnt.	18	-----	1,55	27,90
1.28.	Senų gaisrinės sistemos daviklių demontavimas.	vnt.	1	-----	6,20	6,20
1.29.	Naujų gaisrinės sistemos daviklių montavimas ir prijungimas į sistemą. (Medžiagas pateiks Užsakovas)	vnt.	1	-----	12,22	12,22
1.30.	Gairinės sistemos kabelis 2x1 mm (Medžiagas pateiks Užsakovas)	m	20	-----	3,12	62,40
1.31.	Senų apsauginės sistemos daviklių demontavimas.	vnt.	1	-----	6,20	6,20
1.32.	Apsauginės sistemos kabelis	m	15	-----	3,25	48,75
1.33.	Naujų apsauginės sistemos daviklių montavimas ir prijungimas į sistemą (Medžiagas pateiks Užsakovas)	vnt.	2	-----	22,36	44,72
1.34.	Potinkinis modulinis elektros skydelis su metalinėmis durelėmis, 24 mod., komplekte: automatinis jungiklis 3F C25A - 1 vnt; srovės nuotekio relė - 4P 25A 30 mA; automatinis jungiklis IF B16A - 12 vnt.; komplektacinės pajungimo medžiagos. (Medžiagas pateiks Užsakovas)	kompl.	1	-----	88,54	88,54
1.35.	Į laminuotą MDP stalviršį įleidžiama apvali plieninė plautuvė (plotis ≥ 480 mm) su maišytuvu ir sifonu: - Maišytuvas su šalto ir karšto vandens privedimo vamzdeliais;	kompl.	1	-----	60,20	60,20

	- Sifonas su išleistuvu; - Tvirtinimai kriauklei. (Medžiagas pateiks Ušakovas)							
1.36.	Vandentiekio daugiasluoksnis plastikinis vamzdis Ø 16.	m	6	4,20	3,05			43,50
1.37.	Prisijungimas prie esamo metalinio vandentiekio vamzdžio.	kompl.	2	-----	20,50			41,00
1.38.	Vandentiekio vamzdžių fasoninės dalys Ø16.	kompl.	1	35,00	-----			35,00
1.39.	Kampinis ventilis prietaiso atjungimui 3/8".	vnt.	2	9,55	-----			19,10
1.40.	Rutulinis ventilis Ø 16.	vnt.	2	9,85	-----			19,70
1.41.	Vandentiekio vamzdžių izoliavimas 30 mm storio kevalais.	m	6	3,55	5,20			52,50
1.42.	Vandentiekio vamzdžio hidrauliniai bandymo darbai.	kompl.	1	-----	15,20			15,20
1.43.	Pasijungimas prie esamų buitinių nuotekų spyžinio vamzdžio Ø50.	kompl.	1	-----	20,50			20,50
1.44.	PVC nuotekų Ø50.	m	2	7,20	-----			14,40
1.45.	Nuotekos vamzdžių fasoninės dalys Ø50.	kompl.	1	45,00	-----			45,00
1.46.	Nuotekų sistemos išbandymas.	kompl.	1	-----	15,20			15,20
1.47.	Revizinės durelės prisijungimo prie stovų ir pravalų vietose	vnt.	3	42,40	-----			127,20
1.48.	Seno spyžinio buitinių nuotekų stovo Ø50 su pravala keitimas nauju plastikiniu.	kompl.	1	35,30	66,40			101,70
1.49.	Šildymo sistemos metalinių vamzdžių dažymas.	m	10	1,50	3,44			49,40
1.50.	Senų ventilių keitimas Ø20 - Ø32.	vnt.	6	9,55	5,10			87,90
1.51.	Šiukslių valymas ir išvežimas.	t	1	-----	28,80			28,80
							Bendra suma Eur. (be PVM):	8150,29
							PVM (21 %):	1711,56
							Bendra suma Eur. (su PVM):	9861,85

Direktorius
(Tiekejo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ramūnas Uščiauskas
(vardas ir pavardė)



(parašas)